UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                         Thanh Hoá, ngày       tháng 7  năm 2020

V/v Công ty Cổ phần Đầu tư LightLand

xin giao đất đợt 1 dự án Khu dân cư

thương mại và chợ Vực xã Hoằng Ngọc,

huyện Hoằng Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - UBND huyện Hoằng Hóa;

  - Công ty Cổ phần Đầu tư LightLand.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 12A/CV/LL-PTDA ngày

20/4/2020 của Công ty Cổ phần Đầu tư LightLand về việc xin giao đất đợt 1 dự án

Khu dân cư thương mại và chợ Vựcm xã Hoằng Ngọc, huyện Hoằng Hóa. Sau khi

xem xét báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

4837/STNMT-QLĐĐ ngày 16/7/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý cho Công ty Cổ phần Đầu tư LightLand lập hồ sơ xin giao đất đợt 1

dự án Khu dân cư thương mại và chợ Vực đối với diện tích khoảng 4,5 ha thuộc

phạm vi mặt bằng dự án đã hoàn thành việc bồi thường, giải phóng mặt bằng.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty LightLand lập hồ sơ

xin giao đất đợt 1 để thực hiện giai đoạn 1 dự án Khu dân cư thương mại và chợ

Vực, thẩm định và trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định.

- Yêu cầu Công ty Cổ phần Đầu tư LightLand tiếp tục phối hợp với Hội đồng

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư huyện Hoằng Hóa, UBND các xã Hoằng Ngọc,

Hoằng Tiến và các ban ngành, đoàn thể tuyên truyền, vận động hộ dân nhận tiền, bàn

giao đất cho Nhà đầu tư thực hiện dự án đảm bảo tiến độ đã quy định tại Hợp đồng

thực hiện dự án đầu tư đã ký./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T13:27:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:02:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:02:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:29:44+0700